
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和5年10月30日 契約日 令和5年11月6日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,241,500 うち消費税相当額 ¥476,500

予定価格（税抜） ¥6,810,000 最低制限価格（税抜） ¥4,086,000

備考

件名

入札日 令和5年10月30日 契約日 令和5年11月1日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,146,800 うち消費税相当額 ¥558,800

予定価格（税抜） ¥6,390,000 最低制限価格（税抜） ¥3,834,000

備考

（株）阪祥

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

法点検に伴う伏越調査業務

市内管渠浚渫業務

（株）Ｌｅａ　岸和田本店

契約日　から　令和6年2月16日　まで

契約日　から　令和6年3月29日　まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）


